
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

Mezinárodní turnaj - JÁNOŠÍK CUP 2019 
 
 
Datum : 12. - 13.01.2019   

Kategorie : Benjamínci a žáci 

Počet závodníků 1. JCBO :  10x     z toho:    5x benjamínci a 5x žáci 

Trenéři :    Martínek Roman 

 
Hodnocení turnaje : 
 
      Hned zkraje letošního roku jsme se s malou výpravou 10 závodníků vydali na dobře 
obsazený turnaj do Bialsko Biala v Polsku. Turnaj podpořilo kolem 1.300 závodníků ze 115 
klubů z domácího Polska, Ukrajiny, Slovinska, Holandska a kolem 15-ti klubů z ČR ( např. i 
USK Praha a Liberec).  Pro účastníky bylo připraveno 10 tatami 6x6m + 4 tatami 2x 4m. 
Pomyslný „drápek“ do výsledkové listiny zasekli naši 2 závodníci Kocmanová Lucie a 
Bechný Adam, kteří obsadili 1. a 3. místo. Pěkný výsledek vybojoval i Tomáš Mařec, který 
jen těsně prohrál o bronz. Taky ostatní se neztratili a dokázali z celkových 21 zápasů 11x 
zvítězit a 10x prohrát. Následující den proběhl camp, kterého se zúčastnilo na 200 judistů. 
Camp byl zaměřený na techniku a hlavně spoustu randori. Turnaj kromě benjamínků 
podpořili i čerství mladší žáci. Všichni účastníci si vezou cenné zkušenosti, které jak doufám 
zúročí v dalších turnajích. 
       
 
 Závodníci 1.JC Baník Ostrava - Benjamínci 

 
jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Jakub Ciora 30 kg 1/2 Bez 
Adam Bechný 27 kg 4/1 3. 
Manolis Kuluris 33 kg 0/1 Bez 
David Vaněk 25 kg 0/1 Bez 
Leon Přichystal 27 kg 1/2 Bez 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
 Závodníci 1.JC Baník Ostrava - Mladší žáci 

 
 

 
jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Martin Bechný 36 kg 0/1 Bez 
Jiří Fojtík 30 kg 0/1 Bez 
Tomáš Mařec 36 kg 2/2 5. místo 
Jakub Valošek 35 kg 2/2 7. místo 
Lucie Kocmanová 31 kg 2/0 1. místo 
 
 
Závěrem chci poděkovat všem rodičům za podporu a pomoc při bezvadně a bezproblémově 
zvládnuté akci a těším se na další spolupráci. 
 
 
 
 
V Ostravě :    14.01.2019               Zpracoval : Martínek R., pověřený trenér 


